ہمیں اپنے حضور سے (خاص) رحمت عطا کر اور ہمارے لئے (اس) معاملہ میں رُشد اور ہدایت کا سامان مہیا کر۔

(الکہف: 11)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 3 جون 2014ء 4 شعبان 1435 ہجری 3 احسان 1393 ہش جلد 64-99 نمبر 125

کبر سے بچو

حضرت اقدس مسیح موعود فرماتے ہیں۔
”انسان کو چاہئے کہ ہر دم اپنے آپ کو دیکھے کہ میں کیسا بیچ ہوں۔ میری کیا ہستی ہے، ہر ایک انسان خواہ وہ کتنا ہی عالی نسب ہو مگر جب وہ اپنے آپ کو دیکھے گا بہر نوح وہ کسی نہ کسی پہلو میں بشرطیکہ آنکھیں رکھتا ہو تمام کائنات سے اپنے آپ کو ضرور بالضرور ناقابل و بیچ جان لے گا۔